Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 19»

муниципального образования города Братска

ИНН 3803203395

ПРИКАЗ

от «31» августа 2022г. №97

О создании общественной комиссии по контролю
за организацией и качеством питания обучающихся в МБОУ «СОШ №19»

В целях проведения общественного контроля за организацией и
качеством питания обучающихся в МБОУ «СОШ № 19»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать и утвердить состав общественной комиссии по контролю за

организацией и качеством питания обучающихся в МБОУ «СОШ №19»:
- Т.Н. Апресян, директор, председатель комиссии;
- Л.Г. Луценко, заместитель директора по УВР, член комиссии;
- И.И. Сливинская, ответственная за организацию питания, член
комиссии;
- И.Н.Климова, член родительского комитета 7а класса, член комиссии; -
- А.А. Южакова, член родительского комитета 26 класса, член комиссии;
3. Общественной комиссии
- обеспечить систематический контроль за организацией и качеством

питания обучающихся согласно плану-графику работы комиссии с занесением
результатов в Журнал контроля;

- руководствоваться в работе Положением о комиссии по контролю за
организацией и качеством питания обучающихся МБОУ «СОШ №19»;

4.Контроль исполнения за собой.

Директор МБОУ «СОШ №19»

С приказом ознакомлены:

Л.Г. Луценко
И.И. Сливинская
А.А. Южакова
И.Н. Климова

приказа оставляю

Т.Н.Апресян